
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 
 
 

П Р И К А З 
 
 

05.09.2022г.         № 126-р 
 

 
Об утверждении состава 
Управляющего совета школы 

  
 
На основании положения об Управляющем совете школы, для 

осуществления общественного контроля за образовательным процессом, 
расходами, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав Управляющего Совета школы: 
Демина Т.В. - представитель учредителя  

Представители от родительской общественности: 
Рыкова Н.Б. – председатель Совета 
Панова А.А. 
Рогозина Т.В. 
Грязнова И.С. 

Представители от педагогического коллектива: 
Агапова М.А. - учитель немецкого языка 
Вялых Л.Ю. – учитель начальных классов 
Жидкова О.Л. – педагог-библиотекарь 

Представители от ученического коллектива: 
Герасимов И. – 11 класс 
Дерябин В. – 11 класс 
 Кооптированные члены: 
Васин Е.В. – директор школы 
Данилова Т.А. – зам. директора по ВР 
Федотова Л.В. – зам. директора по УР 

2. Признать утратившим силу приказ по школе от 08.09.2021 № 103-р «Об 
утверждении состава Управляющего совета школы» 
 
 
 
Директор МБОУ «СОШ №38»     Е.В. Васин 


